
UCHWAŁA NR XXI/146/2020
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie : zmiany uchwały nr XII/81/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 czerwca 2019 r.                      
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia będących 

schroniskami dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818, 2473) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XII/81/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia będących schroniskami dla osób 
bezdomnych (Dz. Urzęd. Woj. Warm. - Mazur. z 2019 r. poz. 3921 z późn. zmian.), wprowadza się następujące 
zmiany: § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Dzienna stawka bazowa wynosi 52,00 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 3AAB1F00-7522-4A9A-9B87-51A8117C68D2. Podpisany Strona 1




